23/03/2023, 11:29 Prefeitura Municipal de Tijucas do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2541583B/03AKH6MREBwmTUF1zspCWsVYhjUj5EYx1dpKs5RVGMXeE7GJ85GVIWV6NgV47LGunW8UGToT4Liu2EadNXa3OKHG8_5fEeIh1Dd9dxSyPc2qnSNU… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS DO SUL

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PLANO DIRETOR DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO PDTI 2023-2027.

A secretaria de Administração, da entidade PREFEITURA
MUNICIPAL DE TIJUCAS DO SUL, no exercício de suas
atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados,
o PLANO DIRETOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DE TIJUCAS DO SUL 2023-2027. A íntegra do documento
encontra-se disponível no endereço eletrônico: Link da página:

https://www.tijucasdosul.pr.gov.br/wp-
content/uploads/2023/03/Plano-Diretor-de-TI-Final-2023-
2027_compressed.pdf

Publicado por:
Barbara Micheli Maoski

Código Identificador:2541583B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/03/2023. Edição 2736
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/